【 事前登録URL 】
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_eoKewWTMQrqi4i2f2iHCpw

Arrhythmia x Dapagliflozin Online Seminar

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、SGLT2 阻害剤における最新の話題を提供することを目的に、

「Arrhythmia x Dapagliflozin Online Seminar」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

日時 場所

WEB発信（Zoom）2022 年６月14日（火）19:00〜20:15

■ プログラム

主催: 小野薬品工業株式会社

総合座長：牧港中央病院 副院長
不整脈・心不全治療部門統括責任者 比嘉 聡 先生

＜特別講演＞ 19:00～20:00

「SGLT2阻害薬の未知なる可能性」
〜不整脈専門医が病態生理に迫る〜
日本大学医学部 内科学系循環器内科学分野 主任教授

奥村 恭男 先生

本講演会はWebツールを介したオンライン形式で開催いたします。
●講演会参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします
●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先：小野薬品工業株式会社 担当 ：吹上 隆一 080-2472-0932 fukigami@ono.co.jp

事前登録用
2次元コード

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_eoKewWTMQrqi4i2f2iHCpw